Совет депутатов муниципального округа
город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области шестого созыва

РЕШЕНИЕ
№ 01-35рс от 31.08.2023

О награждении почетным знаком «За заслуги перед Оленегорском»
Рассмотрев представленные материалы, заслушав и обсудив решение комиссии по рассмотрению

документов о награждении почетным знаком «За заслуги перед Оленегорском», в соответствии с решением
Совета депутатов города Оленегорска от 30.06.2014 № 01-38рс «О почетном знаке «За заслуги перед
Оленегорском», в знак признания особых заслуг граждан перед муниципальным округом город Оленегорск с
подведомственной территорией Мурманской области,

Совет депутатов муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией
Мурманской области решил:

1. Наградить почетным знаком «За заслуги перед Оленегорском»:
Андронову Дину Александровну, руководителя диспетчерско-аналитической службы АО «Олкон»;
Боруцкую Татьяну Викторовну, заместителя директора по административно-хозяйственной

деятельности Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 4»;

Васкум Наталью Витальевну, заместителя директора по работе с детьми центральной детской
библиотеки МУК «ЦБС»;

Кобзеву Ирину Михайловну, преподавателя МБУ ДО «Детская школа искусств № 1»;
Любимцева Владимира Григорьевича, машиниста погрузочно-доставочной машины 5 разряда на

участке буровзрывных работ и пылевентиляции Оленегорского подземного рудника горного управления АО
«Олкон»;

Мочалову Марину Леонидовну, учителя начальных классов Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа № 21»;

Сафронову Наталию Васильевну, депутата Совета депутатов муниципального округа город Оленегорск
с подведомственной территорией Мурманской области на непостоянной основе;

Семёнову Елену Алексеевну, депутата Совета депутатов муниципального округа город Оленегорск с
подведомственной территорией Мурманской области на непостоянной основе;

Хаймину Марину Петровну, учителя начальных классов Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Заполярная руда» и сетевом издании GAZETAZAPRUDA в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: GAZETAZAPRUDA.RU.

Е.И. Поташ,
заместитель председателя Совета депутатов

муниципального округа город Оленегорск
с подведомственной территорией Мурманской области.